
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 10 жовтня  2023 року                                                                                                          № 858

Про погодження проєкту рішення
Кропивницької міської ради
"Про встановлення розміру допомоги
на поховання деяких категорій осіб
виконавцю волевиявлення померлого
або особі, яка зобов'язалася поховати померлого"

Керуючись статтями 46, 144 Конституції України, пунктом 1 частини 2 
статті 52 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", постановою 
Кабінету Міністрів України від 31 січня 2007 року № 99 "Про затвердження 
Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю 
волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалася поховати померлого", 
відповідно до заходів Програми соціального захисту та соціальної підтримки 
окремих категорій населення  Кропивницької міської територіальної громади 
на 2023 - 2025 роки, затвердженої рішенням Кропивницької міської ради   від   
15 грудня 2022 року  № 1420 (зі змінами),  та  Порядку надання допомоги на 
поховання деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або 
особі, яка зобов’язалася поховати померлого, затвердженого рішенням 
Виконавчого комітету Кропивницької міської ради від 23 листопада 2021 року 
№ 773 (зі змінами), Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Погодити проєкт рішення Кропивницької міської ради "Про 
встановлення розміру допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю 
волевиявлення померлого або особі, яка зобов'язалася поховати померлого", що 
додається.

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 858 від 10.10.2023



2
2. Департаменту соціальної політики забезпечити внесення проєкту 

рішення на розгляд міської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Колодяжного.

Секретар міської ради                                                                   Олег КОЛЮКА

Зінаїда Лелека 30 89 26
                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 858 від 10.10.2023



ПОГОДЖЕНО
Рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради
10 жовтня 2023 року № 858

                                                                                                   Проєкт
                                                                                              

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

СЕСІЯ  ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від "___" ________ 2023 року                                                                        № _____

Про встановлення розміру допомоги
на поховання деяких категорій осіб
виконавцю волевиявлення померлого
або особі, яка зобов'язалася поховати померлого

Керуючись статтями 46, 144 Конституції України, статтею 59 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", постановою Кабінету 
Міністрів України від 31 січня 2007 року № 99 "Про затвердження Порядку 
надання допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю 
волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалася поховати померлого", 
відповідно до заходів Програми соціального захисту та соціальної підтримки 
окремих категорій населення  Кропивницької міської територіальної громади 
на 2023 - 2025 роки, затвердженої рішенням Кропивницької міської ради   від   
15 грудня 2022 року  № 1420 (зі змінами),  та  Порядку надання допомоги на 
поховання деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або 
особі, яка зобов’язалася поховати померлого, затвердженого рішенням 
Виконавчого комітету Кропивницької міської ради від 23 листопада 2021 року 
№ 773 (зі змінами), Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Встановити розмір допомоги на поховання деяких категорій осіб 
виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалася поховати 
померлого, у сумі 3 000,00 грн (три тисячі гривень 00 копійок).

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 858 від 10.10.2023



2
2. Департаменту соціальної політики Кропивницької міської ради 

проводити виплату зазначеної допомоги відповідно до Порядку надання 
допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення 
померлого або особі, яка зобов’язалася поховати померлого, затвердженого 
рішенням Виконавчого комітету Кропивницької міської ради від 23 листопада 
2021 року № 773 (зі змінами).

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради від                        
26 жовтня 2017 року № 1168 "Про затвердження розміру  допомоги на поховання 
деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка 
зобов’язалася поховати померлого".

4. Це рішення міської ради набуває чинності з 01 січня 2024 року.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
міської ради з питань бюджету та податкової політики, з питань охорони 
здоров’я, освіти, соціальної політики, культури та спорту, заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Колодяжного.

Секретар міської ради                                                                   Олег КОЛЮКА

 

Зінаїда Лелека 30 89 26

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 858 від 10.10.2023


